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مزایده انگشتر اهدایی رهبر انقلاب
زهرا نجاتی عارف، بانوی نایب قهرمان مسابقات 
پاراآسیایی ۲۰۲۳ انگشتری را که در آخرین دیدار 
ورزشکاران و مدال آوران با مقام معظم رهبری 
از ایشان هدیه گرفته بود در مراسم تجلیل از 
قهرمانان برای آزادی زندانیان  به مزایده گذاشت.

 

دومین دیدار دوستانه هندبال ایران و عراق 
تیم ملی هندبال کشورمان امروز در دومین دیدار 
دوستانه خود مقابل عراق صف آرایی می کند. 
شاگردان رافائل کاستیلو پنجشنبه ۲۰ دی ماه در 
تالار هندبال تهران مقابل میهمان خود به میدان 
رفتند و با نتیجه ۳۷ بر ۲۴ به پیروزی رسیدند. 
آنها دیروز استراحت داشتند و امروز برای دومین 
بار به مصاف عراق می روند. محمد سیاوشی، پویا 
نوروزی نژاد، رضا شجاعی، امیرعباس سلطانی، 
علی رحیمی کازرونی، رضا یادگاری، مهران رهنما، 
میاد قلندری، وحید مسعودی، کامیار طاهری، 
یونس آثاری، یاسین کبیریان جو، امیرحسین 
فیروزبخت، سعید برخورداری، آرمان رحمانی، 
علیرضا پیرزاد اهوازی، محمد غامی، سعید علی 
اکبری و محمدرضا کاظمی ۱۹ بازیکنی هستند که 

در اردوی سوم تیم ملی حضوردارند.

پوکر حمودی و برد خاتون صدرنشین

تیم خاتون بم با شکست تام اصفهان در خانه 
صدرنشینی اش در هفدهمین دوره لیگ برتر فوتبال 
زنان ایران را تداوم بخشید. در رقابت های هفته 
یازدهم لیگ شاگردان مرضیه جعفری در حالی که 
شهناز جعفری زاده را به دلیل پارگی  ACL در اختیار 
نداشتند و به لحاظ دفاعی دچار مشکل شده بودند، 
توانستند در خانه با پوکر مونا حمودی و دبل زهرا 
قنبری به برد 6 بر یک مقابل تام اصفهان دست 
یابند.   گلزنان تیم بم در این دیدار هر دو ۱۲ گله 
شدند تا بعد از افسانه چتر نور ۱۴ گله در رده های دوم 
و سوم جدول گلزنان قرار بگیرند. خاتون بم با کسب 
سه امتیاز بازی ۳۱ امتیازی شد تا همچنان صدرنشین 
بماند. تیم دوم جدول سپاهان نیریز با تک گل ملیکا 
متولی از سد ملوان انزلی گذشت. گل گهر سیرجان 
که به کرج سفر کرده بود، مقابل طاران البرز توسط 
گل مریم بهشت به برتری یک بر صفر رسید و ۲۳ 
امتیازی شد. در کردستان، شاگردان مریم ایراندوست 
در نیمه دوم سه گل برتری شان را برابر آوا تهران به ثمر 
رساندند. اما نماینده بوشهر میزبانی بود که صفر بر 
یک نتیجه را به پالایش گاز ایام واگذار کرد تا جایگاه 

تیم های جدول تغییری نداشته باشد.
 
 

بسکتبال آبادان انتقام دور رفت را گرفت
تیم نفت آبادان در یک جدال حساس از هفته یازدهم 
لیگ برتر بسکتبال زنان ایران به برد رسید تا به صدر 
جدول رده بندی صعود کند. در مهم ترین بازی هفته 
تیم های آکادمی سحر و نفت آبادان در سالن مرحوم 
محمود مشحون به مصاف هم رفتند که تیم میزبان 
با هدایت سحر آغنده در کوارتر اول توسط هندرسون 
بازیکن خارجی اش توانست ۱۹- ۲5 صاحب برتری شود. 
آنها در ست سوم نیز ۱۱ – ۲۲ بردند ولی نفتی ها که به 
دنبال انتقام از آکادمی و جبران دیدار رفت بودند، در 
کوارترهای دوم و چهارم به ترتیب با نتایج 8- ۱5 و 8- ۱۹ 
پیروز شدند و در نهایت نفت آبادان 6۳ – 6۴ فاتح دیدار 
حساس شد. از تیم آکادمی نیز نسرین فاح به عنوان 
بهترین بازیکن تیمش انتخاب شد. نکته مهم این 
مسابقه درخشش فرناز خدامرادی بود که با ۲۹ امتیاز 
و کارایی ۲۱ نقش مهمی در این برد جنوبی ها داشت. 
اما تیم فولاد هرمزگان در یک بازی راحت ۳۲- 8۰ 
داتیس یزد را مغلوب کرد و فراور شریف سبز بواسطه 
درخشش ادنا عیساییان کاپیتان اسبق تیم ملی زنان 
کشورمان که در این مسابقه ۲۱ امتیاز، ۱۲ ریباند و کارایی 

۲۷ داشت، توانست بر گاز تهران با نتیجه 65- 8۲ 
فائق آید.

در  خبری  گذشته  وزهای  ر در 
میزبانی های  بازگشت  خصوص 
بین المللی به ایران منتشر شد 
که البته این موضوع با پیگیری 
رسانه ها تأیید نشد. امیرمهدی 
علوی، سخنگوی فدراسیون فوتبال 
درخصوص این موضوع گفت: 
 AFC مذاکرات متعددی با فیفا و«
صورت گرفته و نامه هایی نیز برای 
شیخ سلمان رئیس کنفدراسیون 
فوتبال آسیا ارسال شده است. 
در نامه ها اشاره شده است که با 
بازگشت پرواز های بین المللی و با 
کلید واژه »ایران امن« شرایط برای 
میزبانی مسابقات مهیاست. در 
حال حاضر بازرسان AFC در تبریز 
حضور دارند تا شرایط میزبانی 
تراکتور در لیگ قهرمانان آسیا را 

بررسی کنند.«
او در مورد برنامه های آینده تیم 
ملی فوتبال توضیح داد: »مهدی 
به کشور  تاج در هفته جاری 
ترکیه سفر می کند و قرار است 
تفاهمنامه ای با رئیس فدراسیون 
ترکیه امضا کند که شامل برگزاری 
بازی دوستانه تیم های ملی دو 
کشور در فیفادی های سال آینده 
می شود. محمدرضا ساکت عضو 
هیأت رئیسه فدراسیون فوتبال 
در این زمینه زحمت کشید و قرار 

است در این تفاهمنامه راجع به 
استعدادیابی، برگزاری بازی های 
دوستانه در رده های مختلف ملی، 
بحث های فنی و حتی رسانه ای 

تبادل نظر شود.«
در این بین دیروز رضا درویش، 
ر  د لیس  سپو پر مل  عا یر مد
گفت و گویی به انتقاد از مهدی 
تاج، رئیس فدراسیون فوتبال در 
بحث میزبانی پرداخت و گفت: »ما 
در AFC نماینده داریم و ای کاش او 
به نشانه اعتراض استعفا می داد و 
دیگران می دیدند که چون حق مان 
را می خورند نمی مانیم. البته ما 
خودمان یک ارتباطاتی برقرار کردیم 
که حق مان را بگیریم. الان نزدیک 
به چهار سال است که پول ما در 
AFC مانده است. چه کسی باید 
آنها را بگیرد؟ ما دو چیز یاد گرفتیم 
یکی تحریم و یکی دیگر فیفاگریزی 

)تعلیق فوتبال ایران(.«
سخنگوی فدراسیون فوتبال به این 
اظهارات چنین واکنشی داشت: 
»اینکه برخی صحبت ها فوتبال 
از  را دچار مشکل کند و عاری 
صحت باشد، کمکی به فوتبال ما 
نمی کند. دوستان می توانند با 
همان لحن شان صحبت کنند، به 
خودشان ارتباط دارد، اما فدراسیون 
فوتبال یک ماه و نیم پیش در کنار 

ژاپن و کره جنوبی جزو کاندیداهای 
فدراسیون برتر آسیا بود. استقال 
و پرسپولیس را دو سال پیش از 
آسیا کنار گذاشته بودند و امروز 
در فضای صعود از گروه شان در 
لیگ نخبگان آسیا قرار دارند. در 
بحث درآمدزایی، کل بودجه ای 
که فدراسیون از دولت می گیرد، 
5۰ میلیارد تومان است، در صورتی 
بالغ  که هزینه های فدراسیون 
بر هزار میلیارد تومان است. 
امیدوارم مباحثی مطرح نکنند 
که در ماه جاری و ماه بعد، فضای 
بی اخاقی ترویج شود. هواداران 
فوتبال به آنچه اتفاق می افتد، 

واقف هستند.«
او در پاسخ به این پرسش که 
آیا ورزشگاه آزادی برای مسابقات 
نیم فصل دوم لیگ برتر فوتبال 
آماده می شود یا نه، گفت: »بله، 
ی  تاش ها با  ی  د ا ز آ زشگاه  ور
شبانه روزی وزیر ورزش و جوانان، 
آقای طا و دوستان در شرکت 
تجهیز و توسعه و... آماده شده 
است. در رابطه با تخریب پشت 
ه  یند نما نی  هقا د  ، ه ها ز ا و ر د
ه  زشگا ر و ین  ا ر  د ن  سیو ا ر فد
حضور دارد تا مواردی که برای 
استانداردهای ورزشگاه لازم است، 

مدنظر دوستان قرار دهد.«

بانوان پرسپولیس به حذفی لیگ رسیدند
در هفته هشتم رقابت های لیگ دسته یک فوتبال زنان، 
پنجشنبه پرسپولیس به مصاف پاس همدان رفت و با 
نتیجه 2 بر صفر این تیم را شکست داد. آنها با ششمین برد 

فصل شان 19 امتیازی شدند و جایگاه شان در صدر جدول 
گروه را تثبیت کردند. با این نتیجه در فاصله 2 هفته مانده تا 

پایان مرحله گروهی لیگ، صعود پرسپولیس به مرحله حذفی 
قطعی شد. در پایان دورگروهی لیگ زنان، 4 تیم به مرحله حذفی 
راه پیدا می کنند و با هم برای صعود به لیگ برتر فوتبال زنان 

رقابت خواهند کرد تا در نهایت 2 تیم جواز صعود به بالاترین 
سطح فوتبال باشگاهی زنان را کسب کنند.

خبر 
پلاس

 سخنگوی فدراسیون فوتبال: 
یک ماه و نیم پیش جزو کاندیداهای فدراسیون برتر آسیا بودیم

ایران و ترکیه دیدار دوستانه برگزار می کنند

سرمربی پرسپولیس از اروپاست یا امریکای جنوبی

ماتزاری به نیمکت سرخ ها نزدیک شد

گزارش

در شرایطی که نگرانی هواداران پرسپولیس 
از انتخاب نشدن سرمربی جدید این تیم 
به اوج خود رسیده و گروهی از آنها به 
همین خاطر و در اعتراض به عملکرد رضا 
درویش مدیرعامل این باشگاه، پنجشنبه 
مقابل باشگاه پرسپولیس تجمع کردند، 
گویا این پروسه فرسایشی، بزودی به پایان 
می رسد و قرار است ظرف امروز و فردا، 
سرخ ها از بین دو گزینه نهایی، با یکی 
قرارداد امضا کنند. درویش که پنجشنبه 
برای ثبت نام در هیأت رئیسه فدراسیون 
فوتبال در این فدراسیون حاضر شده بود، 
درباره مطرح شدن نام یحیی گل محمدی 
سرمربی فولاد در پرسپولیس به خبرنگاران 
اعام کرد: »حرفه ای نیست بگویم، ولی 
گل محمدی در تماس با کریم باقری برای 
بازگشت به پرسپولیس ابراز تمایل کرد.« 
موضوعی که واکنش سرمربی فولاد را در 
پی داشت و گل محمدی در این باره گفت: 
»متأسفانه مصاحبه ای انجام دادند که 
سراسر کذب و تناقض بود و مایه تعجبم 
شد. دم از حرفه ای گری می زنند، در صورتی 
که چیزی از آن نمی دانند و ثابت می کنند 
که در فشار کار متوسل به حرف های 
بی ربط و غیرواقعی می شوند. من هیچ 
تماسی با آقای باقری نداشتم و درمورد این 
مسأله می توانید از خود ایشان سؤال کنید. 
واقعاً از طرح این صحبت ها در عجبم. 
بیشتر ناراحت آقاکریم شدم، چون واقعاً 

انسان شریف و با صداقتی است.«
با این حال، درویش در گفت و گویی که 

دیروز با برنامه »ورزش و مردم« داشت، 
درباره مورد گزینه های پرسپولیس چنین 
توضیح داد: »گزینه داخلی کسی نبود. 
هر گزینه داخلی هم که باشد، مشغول 
کار است و گزینه آزادی نداشتیم که بتواند 
برای پرسپولیس مثمرثمر باشد. از صد 
گزینه ای که آمد، ۲۰ گزینه خارجی در 
کمیته فنی مورد بررسی قرار گرفت و 
چهار مورد قبول واقع شد و دو گزینه 

نهایی شد.«
در روزهای گذشته گفته شد ژولین استفان 
فرانسوی و سرگئی یاکیروویچ بوسنیایی 
گزینه های هدایت پرسپولیس هستند 
اما او به اسامی هیچ اشاره ای نکرد: »با 
دو گزینه نهایی وارد مذاکره شدیم اما 
مشکاتی داریم از جمله اینکه اینها قبول 
کنند بیایند. یکی از گزینه های ما همان 
کسی بود که اول فصل قرار بود ایشان 
را بیاوریم اما با مشکاتی که از داخل 
برای مان ایجاد می کردند، ایشان قبول 

نکردند.«
این نشان داد فرد موردنظر درویش، 
والتر ماتزاری ایتالیایی و سرمربی سابق 
ناپولی است اما مدیرعامل پرسپولیس 
در ادامه درباره ملیت دو گزینه اش چنین 
توضیح داد: »هر دو گزینه را به موازات هم 
صحبت می کنیم. یکی اروپایی است و 
یکی امریکایی جنوبی. در حال صحبت 
هستیم و هر کدام تا فردا )امروز( مشکلی 
ایجاد نشود و بتوانیم نهایی کنیم، یا 
به ترکیه می آید یا مستقیم به ایران 
می آید. گزینه های بارزومه ای هستند که 
قهرمانی های مختلفی با تیم های بزرگ 

دنیا داشتند.«
نکته جالب اینکه تنها گزینه اهل امریکای 
جنوبی که در روزهای گذشته نامش مطرح 
شده، تاتا مارتینو، سرمربی آرژانتینی و 
سابق بارسلوناست که تا چندی قبل 

سرمربی اینترمیامی بود و هدایت بازیکنانی 
چون لیونل مسی و لوئیس سوارز را 
برعهده داشت اما با اینکه از تیم امریکایی 
جدا شده، ولی حضورش در ایران دور از 
ذهن است و طبیعتاً از میان او و ماتزاری، 
احتمال حضور سرمربی ایتالیایی روی کاغذ 
بیشتر خواهد بود. ایسنا هم گزارش داده 
مذاکرات جدید با ماتزاری در جریان است 
و دو طرف بر سر بندهای قرارداد درحال 

تبادل نظر هستند.
درویش همچنین درمورد زمان تعیین 
سرمربی عنوان کرد: »با هرکدام از این 
دو مربی ظرف ۴8 ساعت آینده توافق 
کنیم، حتماً اعام می کنیم. یک چیزهایی 
دست ما نیست و ما فقط می توانیم توافق 
کنیم. شاید خیلی وقت ها از نظر مالی 
مشکل داشتیم، اما الان این مشکات 
را نداریم. شاید عاقه مند به حضور در 
ایران نباشند و شاید ذهن شان را خراب 
کنند، اینها باعث مشکل می شود، وگرنه 
از جهات دیگر آمادگی داریم. برخی از 
دلال ها می خواهند از عواطف هواداران 
سوء استفاده کنند و می گویند حالا که 
بانک آمده، مهم نیست و 5 یا ۱۰ میلیون 
دلار هم بدهی مشکلی ندارد. درست است 
که اختیار داده اند اما نه اینکه وقتی قیمت 
یک نفر 5۰۰ تا بود، یک میلیون بدهیم. هر 

کسی یک ارزشی دارد.«
آخرین خبر در مورد ماتزاری و مارتینو این 
است که مدیرعامل پرسپولیس با توجه 
به طولانی شدن روند مذاکرات به آنها 
تأکید کرده تا امروز منتظر پاسخ نهایی 
آنها خواهد ماند. البته خبرها حاکی از 
این است که یک گزینه دیگر هم در لیست 
انتظار درویش است که اگر توافق با این 
دو مربی انجام نشد، باشگاه با آن مربی 
قرارداد امضا کند. مربی ای که پیشتر از 
نظر مالی با او توافق صورت گرفته است.

مهدی طارمی، مهاجم ایرانی اینتر دوشنبه شب در 
فینال سوپرجام ایتالیا برای اینتر درخشید و هم گل 
زد و هم پاس گل داد تا در کنار تمجید رسانه های 
ایتالیایی مورد ستایش سرمربی تیم ملی فوتبال 
کشورمان نیز قرار گیرد. امیر قلعه نویی در مصاحبه با 
رسانه مشهور گازتا دلا اسپورت در خصوص درخشش 
طارمی اظهار کرد:»اینتر باید به طارمی اعتماد کند. 
او می تواند تعداد گل هایش را در این تیم دو رقمی 
کند. این هدف او است و روی دیگر از داستان را 
نشان خواهد داد.همچنین او توانایی دادن چندین 
پاس گل را نیز دارد. طارمی یک بازیکن تیمی است 
و می تواند گل های تیمش را بسازد و باعث موفقیت 
آن شود.«  او در خصوص مقایسه طارمی با ادین 
ژکو نیز گفت:»طارمی قادر است به عنوان مهاجم 
مرکزی و دوم بازی کند. از نظر فنی هم قوی تر از ژکو 
بوسنیایی است، بلد است بین خطوط بازی کند و 
عقب بیفتد. او می داند که چگونه مهاجمان را تغذیه 
کند. این مجموعه از ویژگی ها، او را کامل تر از ژکو 
می کند و واضح است که یک پدیده باقی می ماند.«

سرمربی تیم ملی فوتبال افزود:»اینزاگی نیازی به 
توصیه من ندارد چون یکی از بهترین مربیان 

اروپاست. فقط باید بگویم طارمی کسی 
است که برای ارائه بهترین عملکردش نیاز 

دارد حس کند در مرکز پروژه قرار دارد و به 
نوعی احساس مهم بودن را در تیم داشته 

باشد. او یکی از ستاره های ماست و اینتر 
باید به او اعتماد کند. یکی از بهترین 
خصوصیات او انعطاف پذیری تاکتیکی 

است. طارمی هنگام بازی با »تورام«، توپ 
را بین خطوط دریافت می کند، در حالی که با 

لائوتارو بیشتر به عقب برمی گردد؛ در تیم ملی هم 
همین طور است و او را در هر جایی بگذارم خوب 
بازی می کند.« قلعه نویی در خصوص خاطره اش 
با طارمی اظهار کرد:»زمانی که سرمربی استقال 
بودم، حدود ۱۰ سال پیش، درباره یک جوان مهاجم 
باانگیزه و گلزن از شهری در جنوب ایران، بوشهر، 
صحبت می کردند. او مهدی بود. سعی کردم او را 
به تیمم بیاورم اما او پرسپولیس را انتخاب کرد.«

امیر قلعه نویی در حالی از عاقه اش به حضور مهدی 
طارمی در استقال در ابتدای آغاز فوتبال حرفه ای این 
بازیکن حرف زده که علی دایی باعث شکوفایی و 
درخشش طارمی در فوتبال ایران شد. این ستاره 
بوشهری، از طریق یکی از دوستان دایی، 
یعنی عبدالصمد ابراهیمی به شهریار 
معرفی شد و دایی هم که سرمربی 
پرسپولیس بود، از طارمی 
خواست تا در تمرینات 
پرسپولیس حاضر شود 
و تست دهد. مهدی 
هم، از بوشهر راهی 
اردبیل محل اردوی 
تابستانی پرسپولیس 
شد. دایی در یک بازی دوستانه، طارمی را در ترکیب 
قرار داد و تنها پنج دقیقه بازی کافی بود تا دایی به 
سرپرست وقت پرسپولیس اعام کند فوراً با این 
بازیکن قرارداد امضا کنند. طارمی که ۳۰ اردیبهشت 
۱۳۹۳ با قراردادی دو ساله به پرسپولیس پیوست، در 

مصاحبه ای که ۱۷ شهریور ۱۳۹۴ انجام داده بود، درباره 
چگونگی حضورش در پرسپولیس گفت: » علی آقا فیلم 
بازی های مرا دیده بود. روزی که لیگ یک تمام شد، 
آقای دایی از طریق دکتر عبدالصمد ابراهیمی که آن 
زمان وکیل شان بود، به من پیغام دادند هیچ جا قول 
و قرار نگذار، من، تو را برای پرسپولیس می خواهم.«
البته گویا همزمان با قرارداد بستن طارمی با 
پرسپولیس، این بازیکن مورد توجه قلعه نویی و 
استقالی ها نیز قرار گرفته بود. گویا یکی از دوستان 
نزدیک قلعه نویی در بوشهر به ماقات پدر طارمی در 
منزلش رفته و به او پیشنهاد می کند پسرش آبی پوش 
شود.  قرارداد طارمی با پرسپولیس درآن فصل ۱5۰ 
میلیون تومان بود. ظاهراً استقالی ها به او و پدرش 
پیشنهاد داده بودند این قرارداد را فسخ کند و حاضرند 
جریمه آن را هم پرداخت کنند. همچنین واسطه باشگاه 
استقال پیشنهاد ۳۰۰ میلیون تومانی )دو برابر قرارداد 
با پرسپولیس( را به طارمی ارائه داده بود اما طارمی به 
صراحت گفته بود با پرسپولیس قرارداد بسته و روی 

قول و قرارش می ایستد.

راه اندازی کارزار علیه ابقای تاج راه اندازی کارزار علیه ابقای تاج 
نامزدهای انتخابات فدراسیون فوتبال مشخص شدندنامزدهای انتخابات فدراسیون فوتبال مشخص شدند

ثبت نام  قانونی  مهلت  پایان  با 
ی  و پیش ر ت  با نتخا ا ی  ها د مز نا
شد  مشخص  فوتبال  فدراسیون 
کفاشیان،  علی  تاج،  مهدی  که 
حیدر  عزیزی خادم،  شهاب الدین 
بهاروند و امیر عابدینی پنج نامزد 
برای  فوتبال  فدراسیون  ریاست 
انتخابات 11 اسفندماه خواهند بود. 
دراین میان، جمعی از علاقه مندان 
و اهالی فوتبال و ورزش، با تشکیل 
ز  ا  ، مضا ا ن  کرد جمع  و  ی  ر ا ز ر کا
رئیس جمهوری،  پزشکیان  مسعود 
حجت الاسلام والمسلمین غلامحسین 
محسنی اژه ای رئیس قوه قضائیه و 
احمد دنیامالی وزیر ورزش و جوانان، 
خواهان جلوگیری از حضور مجدد 
مهدی تاج در انتخابات شده اند. در 
متن این کارزار آمده: »ما امضاکنندگان 
آینده  این نامه، به شدت نگران 
فوتبال ایران هستیم که نه فقط یک 

پدیده ورزشی، بلکه پدیده تأثیرگذار 
اجتماعی و با دربرگیری بالا میان 
آحاد جامعه است. اتفاقات سال های 
اخیر در فوتبال ایران از جمله قرارداد 
ننگین مارک ویلموتس که منجر به 
تشکیل پرونده علیه امضاکنندگان 
قرارداد شد، فساد گسترده در فوتبال 
که پرونده آن در دادگاه استان کرمان 
مفتوح است، فساد و تبانی در ماجرای 
قرارداد شرکت های تبلیغات محیطی 
فوتبال که بابت آن نیز پرونده ای برای 
مسببان مفتوح شده و به نتایج قابل 
قبولی نیز رسیده، مردم را نسبت به 
فوتبال بدبین کرده است. اتفاقاتی 
 AFC که با قوانین و مقررات فیفا و
نیز مغایرتی ندارد و این دو نهاد 

بین المللی نیز شدیداً با هرگونه 
فساد مخالف هستند که برخورد 
با مسببان این پرونده ها، هیچ 
بویی از دخالت نهاد دولتی در 
فوتبال را نمی دهد. همان طور که 

برکناری و اتهامات به نتیجه نرسیده 
علیه سپ بلاتر، رئیس پیشین فیفا 
منجر به ورود FBI، برکناری رئیس 

فیفا و دستگیری چندین نفر شد که 
بوی هیچ دخالتی هم نمی داد. با 
توجه به شرایط این روزهای فوتبال 
ایران و نگرانی شدید نسبت به آینده 
این رشته مهم و تأثیرگذار در جامعه، 
کاندیداتوری مجدد تاج که از نظر 
اینجانبان از مسببان شرایط فعلی 
فوتبال است، نگرانی ها را بیشتر و 
بیشتر می کند. لذا تقاضا می شود 
در رسیدگی به پرونده های مختلف 
فوتبالی از جمله فساد و تبانی در 
قرارداد ویلموتس، قرارداد تبلیغات 
محیطی و همچنین پرونده فساد 
در فوتبال اهتمام بیشتری ورزیده 
و از حضور متخلفان و متهمان این 
پرونده ها در انتخابات 
 1 4 ۰ ۳ ه  ما سفند ا  1 1
 » . شود ی  جلوگیر
تا  ست  ا گفتنی 
دیروز حدود دو هزار 
نفر این کارزار را امضا 

کرده بودند.

خ اردوگاه سر

فرشته معتمدی
خبرنگار

دایی با 5 دقیقه بازی، طارمی را پسندیدقلعه نویی: طارمی از ژکو کامل تر است
ماجرای پرسپولیسی شدن ستاره بوشهریاینتر باید به مهدی اعتماد کند


